UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2781/QĐ-SYT Lạng Sơn, ngày 18 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hủy Chứng chỉ hành nghề dược

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/05/2017 của Chính phủ  về
việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Quyết định số 18/2016/QĐ-UBND ngày 20/4/2016 của UBND
tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề y, dược tư nhân Sở Y
tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy Chứng chỉ hành nghề dược số: 560/CCHN-D-SYT-LS do
Giám đốc Sở Y tế Lạng Sơn cấp ngày 19/4/2018 cho Bà Hoàng Thị Quân

- Sinh ngày 05/9/1982;

- Số CMND: 080992288; Ngày cấp: 17/02/2004; Nơi cấp: Công an tỉnh
Lạng Sơn;

- Trình độ chuyên môn: Dược sĩ trung cấp.

Lý do: Bà Hoàng Thị Quân khai báo mất và xin cấp lại chứng chỉ hành
nghề dược.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Thanh tra Sở,
Trưởng phòng Quản lý hành nghề y, dược tư nhân và bà Hoàng Thị Quân chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;
- Thanh tra SYT;
- Bộ phận Một cửa SYT;
- Lãnh đạo SYT;
- Website SYT;
- Lưu: VT, QLHN(HTT).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Toàn